CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº’ 005/FCCCR/P/DCP/2019
                                      CREDENCIAMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS

1

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação do prazo para entrega dos

documentos elencados no item 4 do edital “Fase de Habilitação”  para o CREDENCIAMENTO DE APRESENTAÇÕES

ARTÍSTICAS.

AÇÃO PERÍODO

Entrega de documentação “Fase de Habilitação” Até o dia 14/10/19

Divulgação da Classificação Final e Homologação 18/10/19

São José dos Campos, 07 de outubro de 2019.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente em Exercício